
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 1 . 0 3 . 2 0 2 4     г. Владимир                №  6 7

О назначении Романовой 
Людмилы Валерьевны          
на государственную 
должность Владимирской 
области Уполномоченного 
по правам человека во 
Владимирской области 

Рассмотрев  предложение  Губернатора  Владимирской  области  о
кандидатуре  на  должность  Уполномоченного  по  правам  человека  во
Владимирской  области  и  руководствуясь  требованиями  статьи  6  Закона
Владимирской области от 9 июля 2013 года № 70-ОЗ «Об Уполномоченном по
правам  человека  во  Владимирской  области»,  Законодательное  Собрание
Владимирской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Назначить  Романову  Людмилу  Валерьевну  на  государственную
должность  Владимирской  области  Уполномоченного  по  правам  человека  во
Владимирской области сроком на пять лет. 

2.  Опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой
информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель
Законодательного Собрания       О.Н. Хохлова


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

